TARGA
DE467RV
DE517RV
DJ310EA
DK138VR
DS339LG
DT675CH
DT686CH
DT690CH
DV234CM
DV242CM
DV246CM
DV383RA
GA580XL
GN525KW
GN527KW
GN530KW
GN546KW
GN565RY
GN566RY
GN578RY
GN580RY
GN625RY
GN635KW
GN635RY
GN703RY
GN722RY
GN737RY
GN738RY
GN753RY
GN786RY
GN792RY
GN794RY
GN850RY
GN931GV

MARCA
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Opel
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat

MODELLO
GRANDE PUNTO
panda
SCUDO
panda
panda
panda
panda
panda
panda
PANDA
panda
combo
500L
PANDA
PANDA
PANDA
PANDA
PANDA
PANDA
PANDA
PANDA
PANDA
PANDA
PANDA
PANDA
PANDA
PANDA
PANDA
PANDA
PANDA
PANDA
PANDA
PANDA
PANDA

ALIMENTAZIONE

BENZ 1242
BENZ 1108
NON VALORIZZATO 1997
BENZ 1108
B/MET 1242
B/MET 1242
B/MET 1242
B/MET 1242
B/MET 1242
B/MET 1242
B/MET 1242
METANO 1598
GASOL 1248

IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999

2006
2006
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2020
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

CILINDRAT ANNO D'IMNTITOLO DI POSSESSO

Proprieta
Proprieta
Proprieta
Proprieta
Proprieta
Proprieta
Proprieta
Proprieta
Proprieta
Proprieta
Proprieta
Proprieta
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)



GN934GV
GN936GV
GN946GV
GN950GV
GN963GV
GN970GV
GN971GV
GN973GV
GN988GV
GN990GV
GN994GV
GP775SR
GR162RT
GV010GX
GV027GX
GV147RV
GV167RV
GV169RV
GV177RV
GV261RV
GV264FN
GV409RV
GW198AN
GZ329MJ
GZ330MJ
GZ331MJ
GZ332MJ
GZ333MJ
GZ334MJ
GZ340MJ
GZ342MJ
GZ343MJ
GZ345MJ
GZ347MJ
GZ348MJ

Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Audi
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Jeep
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat

PANDA
PANDA
panda
PANDA
PANDA
PANDA
PANDA
PANDA
PANDA
PANDA
PANDA
A3
SCUDO
PANDA
PANDA
PANDA
PANDA
PANDA
PANDA
PANDA
PANDA
PANDA
RENEGADE
PANDA
PANDA
PANDA
panda
panda
panda
panda
panda
PANDA
PANDA
PANDA
PANDA

IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999

IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 1498
GASOL 1499

IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999

IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 1332

IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (con conducente)

Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)



GZ349MJ
GZ350MJ
GZ352MJ
GZ353MJ
GZ354MJ
GZ356MJ
GZ357MJ
GZ358MJ
GZ359MJ
GZ360MJ
GZ361MJ
GZ362MJ
GZ363MI
GZ364MJ
GZ365MI
GZ367MJ
GZ369MI
GZ370MJ
GZ371MI
GZ373MJ
GZ379MI
GZ380MJ
GZ381MJ

" Sono esclusi da questo elenco, ai sensi del comma 2 dell’art.1 del DPCM 24 settembre 2014 i veicoli adibiti ai servizi istituzionali di

Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat

PANDA
PANDA
PANDA
PANDA
PANDA
PANDA
PANDA
PANDA
PANDA
PANDA
PANDA
PANDA
PANDA
PANDA
PANDA
PANDA
PANDA
PANDA
PANDA
PANDA
PANDA
PANDA
PANDA

IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999
IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)
Noleggio (senza conducente)

tutela dell’ordine e della sicurezza pubblica e per i servizi sociali e sanitari, oltre i veicoli non immatricolati come autovetture



