

TARGA	MARCA	MODELLO	ALIMENTAZIONE	CILINDRAT	ANNO D'IMMATRICOLAZIONE	TITOLO DI POSSESSO
DE467RV	Fiat	GRANDE PUNTO	BENZ	1242	2006	Proprietà
DE517RV	Fiat	panda	BENZ	1108	2006	Proprietà
DJ310EA	Fiat	SCUDO	NON VALORIZZATO	1997	2007	Proprietà
DK138VR	Fiat	panda	BENZ	1108	2007	Proprietà
DS339LG	Fiat	panda	B/MET	1242	2008	Proprietà
DT675CH	Fiat	panda	B/MET	1242	2008	Proprietà
DT686CH	Fiat	panda	B/MET	1242	2008	Proprietà
DT690CH	Fiat	panda	B/MET	1242	2008	Proprietà
DV234CM	Fiat	panda	B/MET	1242	2009	Proprietà
DV242CM	Fiat	PANDA	B/MET	1242	2009	Proprietà
DV246CM	Fiat	panda	B/MET	1242	2009	Proprietà
DV383RA	Opel	combo	METANO	1598	2009	Proprietà
GA580XL	Fiat	500L	GASOL	1248	2020	Noleggio (senza conducente)
GN525KW	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO	999	2023	Noleggio (senza conducente)
GN527KW	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO	999	2023	Noleggio (senza conducente)
GN530KW	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO	999	2023	Noleggio (senza conducente)
GN546KW	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO	999	2023	Noleggio (senza conducente)
GN565RY	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO	999	2023	Noleggio (senza conducente)
GN566RY	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO	999	2023	Noleggio (senza conducente)
GN578RY	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO	999	2023	Noleggio (senza conducente)
GN580RY	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO	999	2023	Noleggio (senza conducente)
GN625RY	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO	999	2023	Noleggio (senza conducente)
GN635KW	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO	999	2023	Noleggio (senza conducente)
GN635RY	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO	999	2023	Noleggio (senza conducente)
GN703RY	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO	999	2023	Noleggio (senza conducente)
GN722RY	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO	999	2023	Noleggio (senza conducente)
GN737RY	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO	999	2023	Noleggio (senza conducente)
GN738RY	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO	999	2023	Noleggio (senza conducente)
GN753RY	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO	999	2023	Noleggio (senza conducente)
GN786RY	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO	999	2023	Noleggio (senza conducente)
GN792RY	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO	999	2023	Noleggio (senza conducente)
GN794RY	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO	999	2023	Noleggio (senza conducente)
GN850RY	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO	999	2023	Noleggio (senza conducente)
GN931GV	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO	999	2023	Noleggio (senza conducente)

GN934GV	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999	2023	Noleggio (senza conducente)
GN936GV	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999	2023	Noleggio (senza conducente)
GN946GV	Fiat	panda	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999	2023	Noleggio (senza conducente)
GN950GV	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999	2023	Noleggio (senza conducente)
GN963GV	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999	2023	Noleggio (senza conducente)
GN970GV	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999	2023	Noleggio (senza conducente)
GN971GV	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999	2023	Noleggio (senza conducente)
GN973GV	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999	2023	Noleggio (senza conducente)
GN988GV	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999	2023	Noleggio (senza conducente)
GN990GV	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999	2023	Noleggio (senza conducente)
GN994GV	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999	2023	Noleggio (senza conducente)
GP775SR	Audi	A3	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 1498	2023	Noleggio (senza conducente)
GR162RT	Fiat	SCUDO	GASOL 1499	2023	Noleggio (con conducente)
GV010GX	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999	2024	Noleggio (senza conducente)
GV027GX	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999	2024	Noleggio (senza conducente)
GV147RV	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999	2024	Noleggio (senza conducente)
GV167RV	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999	2024	Noleggio (senza conducente)
GV169RV	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999	2024	Noleggio (senza conducente)
GV177RV	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999	2024	Noleggio (senza conducente)
GV261RV	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999	2024	Noleggio (senza conducente)
GV264FN	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999	2024	Noleggio (senza conducente)
GV409RV	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999	2024	Noleggio (senza conducente)
GW198AN	Jeep	RENEGADE	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 1332	2024	Noleggio (senza conducente)
GZ329MJ	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999	2025	Noleggio (senza conducente)
GZ330MJ	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999	2025	Noleggio (senza conducente)
GZ331MJ	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999	2025	Noleggio (senza conducente)
GZ332MJ	Fiat	panda	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999	2025	Noleggio (senza conducente)
GZ333MJ	Fiat	panda	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999	2025	Noleggio (senza conducente)
GZ334MJ	Fiat	panda	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999	2025	Noleggio (senza conducente)
GZ340MJ	Fiat	panda	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999	2025	Noleggio (senza conducente)
GZ342MJ	Fiat	panda	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999	2025	Noleggio (senza conducente)
GZ343MJ	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999	2025	Noleggio (senza conducente)
GZ345MJ	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999	2025	Noleggio (senza conducente)
GZ347MJ	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999	2025	Noleggio (senza conducente)
GZ348MJ	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999	2025	Noleggio (senza conducente)

GZ349MJ	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999	2025	Noleggio (senza conducente)
GZ350MJ	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999	2025	Noleggio (senza conducente)
GZ352MJ	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999	2025	Noleggio (senza conducente)
GZ353MJ	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999	2025	Noleggio (senza conducente)
GZ354MJ	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999	2025	Noleggio (senza conducente)
GZ356MJ	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999	2025	Noleggio (senza conducente)
GZ357MJ	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999	2025	Noleggio (senza conducente)
GZ358MJ	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999	2025	Noleggio (senza conducente)
GZ359MJ	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999	2025	Noleggio (senza conducente)
GZ360MJ	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999	2025	Noleggio (senza conducente)
GZ361MJ	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999	2025	Noleggio (senza conducente)
GZ362MJ	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999	2025	Noleggio (senza conducente)
GZ363MJ	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999	2025	Noleggio (senza conducente)
GZ364MJ	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999	2025	Noleggio (senza conducente)
GZ365MJ	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999	2025	Noleggio (senza conducente)
GZ367MJ	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999	2025	Noleggio (senza conducente)
GZ369MJ	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999	2025	Noleggio (senza conducente)
GZ370MJ	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999	2025	Noleggio (senza conducente)
GZ371MJ	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999	2025	Noleggio (senza conducente)
GZ373MJ	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999	2025	Noleggio (senza conducente)
GZ379MJ	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999	2025	Noleggio (senza conducente)
GZ380MJ	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999	2025	Noleggio (senza conducente)
GZ381MJ	Fiat	PANDA	IBRIDO BENZINA/ELETTRICO 999	2025	Noleggio (senza conducente)

" Sono esclusi da questo elenco, ai sensi del comma 2 dell'art.1 del DPCM 24 settembre 2014 i veicoli adibiti ai servizi istituzionali di tutela dell'ordine e della sicurezza pubblica e per i servizi sociali e sanitari , oltre i veicoli non immatricolati come autovetture